
機能統合による本社移転のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では 2022 年 3 月 26 日より、 

本社及び本社工場を下記住所に移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同、皆様の信頼にお応えできますよう、一層の努力を重ねてまいる所

存でございますので、今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬 具 

 

記 

 

移転先住所   〒601-8303 

京都府京都市南区吉祥院西ノ庄西中町 45 番地 1 

株式会社ケイヴイシー 

TEL 075-321-3361（代） 

FAX  075-321-3368 

 

※TEL 及び FAX の番号は前より変更ありません。 

 

以上 

 

 


